
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

36 

69 

44 

13 

8 

11 

34 

12 

30 

55 

14 

87 

24 

935 

31 

91 

17 

120 

23 

56 

5 

クラス 

ACS 

WCS 

WCS 

ACS 

ACS 

WCS 

ACS 

ACS 

NC350 

ACS 

NC350 

ACS 

NC350 

ACS 

NC350 

NC350 

ACS 

NC350 

NC350 

WCS 

WCS 

PIC 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

5 

1 

6 

2 

7 

3 

8 

4 

5 

9 

6 

7 

4 

5 

名前 

中村  光 

黒田  幸利 

栁  征宏 

加藤  達尚 

佃  計隆 

高本  彰 

江﨑  茂貴 

岸  正人 

金子  美寿々 

内山  明久 

中山  恵莉菜 

高田  秀明 

道岡  嵩裕 

ﾔﾅｷﾊｰﾗ ｱﾛﾝｿ 

楠山  泰生 

川島  裕樹 

川北  潤 

藤田  巨漢 

松見  直樹 

中桶  了太 

蛭田  貢 

チーム名 

モヒカンらーめん＆ヒロカワＭ 

ＫＴＭ福岡レーシング 

ライトスポート＋ワコーズ＋ＹＧ 

ひゃっとび隊 

Ｐ．Ｔ．Ｃ．　　　ｙａｙａ 

ブレインズ　デーククラフト 

ＴＥＡＭ　Ｐ．Ｔ．Ｃ 

ＴＥＡＭ　Ｐ．Ｔ．Ｃ． 

ＭＯＲＩＷＡＫＩ　ＲＡＣＩＮＧ 

チームＰＴＣ 

ROYAL ENFIELDwithMotojunkie 

ＦＲＥＥＤＯＭ　＠Ｔａｋａｄａ 

ＲＥ－Ｔｏｋｙｏ＆Ｗｅｂｉｋｅ 

ホワイトヘルメット有明高専柳研 

Ｗｅｂｉｋｅ＆ＲＥ－Ｔｏｋｙｏ 

Ｒａｃｉｎｇｔｅａｍ　ＺＥＳＴ 

ＦＬＡＴモータース 

ＢＡＤ＋ＹＧ＋ワコーズ＋大谷 

ＭｏｔｏＪｕｎｋｉｅ 

ＢＳＡ広島ｗｉｔｈ中央ホンダ 

マジカルレーシング 

車両 

GOOSE350 

RC390 

RC390 

グース350 

グース350 

690DUKE R 

Goose350 

GOOSE350 

GB350S 

GOOSE350 

Hunter350 

SRX 600 

ハンター350 

3VNロシナンテ 

ハンター350 

GB350S 

GOOSE350 

GB350 

HUNTER350 

GOLD STAR 

RC390 

ベストラップタイム 

1:14.853 

1:16.738 

1:16.767 

1:17.744 

1:17.756 

1:17.789 

1:19.013 

1:19.873 

1:20.949 

1:21.509 

1:22.559 

1:23.412 

1:23.763 

1:24.407 

1:26.628 

1:27.759 

1:27.859 

1:28.365 

1:28.543 

1:29.181 

R1. BestLap 

1:14.853 

1:16.740 

1:17.744 

1:17.983 

1:17.889 

1:19.013 

1:19.873 

1:21.251 

1:21.509 

1:22.559 

1:23.412 

1:23.994 

1:24.407 

1:26.628 

1:27.759 

1:28.719 

1:28.428 

1:28.543 

1:31.943 

R2. BestLap 

1:14.889 

1:16.738 

1:16.767 

1:18.448 

1:17.756 

1:17.789 

1:20.949 

1:21.638 

1:23.105 

1:24.703 

1:23.763 

1:24.548 

1:26.634 

1:27.872 

1:27.859 

1:28.365 

1:29.151 

1:29.181 

作成日： 2025/05/03 14:53:55 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 合戦の日 
予選総合結果 

ACS-WCS-NC350_予選総合(決勝グリッド順) 

HSRサーキット 2.350 km 


